
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 36728

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 februari 2023;

b e s l u i t:

1. Het bestemmingsplan ‘1e herziening Buitengebied Oost’ 
(NL.IMRO.1884.BP1EHERBUITENGOOST-VAS2) vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan voor dit plangebied vast te stellen.
3. De door het college opgelegde geheimhouding op ‘Bijlage 5: Toets persoonlijke 

omstandigheden aan toetsingskader’ en de brieven van bewoners over hun persoonlijke 
omstandigheden te bekrachtigen op grond van artikel 25 lid 3 van de Gemeentewet in 
verband met het belang genoemd in artikel 5.1 lid 2 onder e van de Wet open overheid 
(eerbiediging persoonlijke levenssfeer).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 13 maart 2023
de griffier,                                    de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt


